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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на 

РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе 

(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на 

Општина Свети Николе на ден  15.09. 2020  година донесе: 

 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

за свикување на педесетипеттата itna  седница на 

Советот на Општина Свети Николе 

 

 

 

Педесетипеттата itna седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се одржи 

на ден 16.09. 2020 година (sreda) со почеток во 13:00 часот во големата сала на 

Општина Свети Николе. 

 За седницата го предлагам следниот 

 

 

 Д н е в е н   р е д 
 

 

-Усвојување на Записник од педесетичетвртата редовна седница на Советот на 

Општина Свети Николе одржанa на ден 24.08. 2020 година; 

 

 

Точка 1  
Предлог – Одлука за согласност за организирање на настава со физичко присуство за 

учебната 2020/2021 година во ООУ “Гоце Делчев” Свети Николе; 

Точка 2  
Предлог – Одлука за согласност за организирање на настава со физичко присуство за 

учебната 2020/2021 година во ООУ “Кирил и Методиј” Свети Николе; 

Точка 3  
Предлог – Одлука за согласност за организирање на настава со физичко присуство за 

учебната 2020/2021 година во ООУ “Даме Груев” с. Ерџелија; 

Точка 4  
Предлог – Одлука за согласност за организирање на настава со физичко присуство за 

учебната 2020/2021 година во СОУ “Кочо Рацин”  Свети Николе; 

Точка 5 

Предлог – Одлука а намера за реализација на проекти по пат на долгорочно 

домашно задолжување на општина Свети Николе во рамки на Вториот проект за 

подобрување на општинските услуги (MSIP2); 

 

Бр. 0801 - 873                                             Совет на Општина Свети Николе 

           15.09. 2020 година                                        Претседател, 

 Свети Николe               Кире  Алексов с.р. 
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